
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA

Provincia di Livorno

******

DECRETO N. 6 / 2014

OGGETTO: NOMINA GIUNTA COMUNALE

I

IL SINDACO

VISTI gli artt. 46 e 47 del D.Lgs.n.267/00, che dispongono in merito alla nomina del 
Vice Sindaco e della Giunta Comunale ed alla composizione della stessa;

VISTO l’art.37 del vigente Statuto Comunale;



RITENUTO opportuno provvedere alla nomina del Vice Sindaco e degli Assessori, 
dandone comunicazione alla prossima seduta del Consiglio Comunale;

RITENUTO inoltre di avvalersi della facoltà prevista dal comma 4 dell’art. 34 del 
vigente Statuto Comunale procedendo alla nomina di un Assessore scelto esternamente al 
Consiglio Comunale pur in possesso dei requisiti  di compatibilità ed eleggibilità previsti  
dalla normativa vigente;

VISTO il D.Lgs. n.267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

RILEVATO che il Sindaco mantiene i seguenti Settori di intervento: Lavori Pubblici, 
Edilizia privata ed Urbanistica, Demanio e Ciclo rifiuti;

N O M I N A

- il Sig. Giancarlo Galli, nato il 04/11/1954 a Campo nell’Elba ed ivi residente in Via 
Boccherini n.29, VICE SINDACO ed ASSESSORE Bilancio e Finanze, Ambiente 
e Territorio;

- la Sig.ra Maria Cristina Galli, nata il 19/12/1970 a Campo nell’Elba e ivi residente 
in  Viale  Pietri  n.756/c,  ASSESSORE  Istruzione,  Cultura,  Programmazione  e  
Coordinamento Consulte;

- il  Dr.  Simone De Rosas, nato il 31/05/1985 a Portoferraio e residente a Campo 
nell’Elba in Via del Serone n.10, ASSESSORE Infrastrutture (porto, aeroporto),  
Rapporti con gli enti e le istituzioni, Coordinamento isole minori, Frazioni e  
Isola di Pianosa;

- la Sig.ra Eleonora Scotto di Santolo, nata il 06/02/1963 a Campo nell’Elba ed ivi 
residente in Via Prato Arighetto n.80/A int.2, ASSESSORE Turismo e Commercio,  
Eventi e Manifestazioni;

DELEGA

Ai  sensi  dell’art.30  comma  2  dello  Statuto  Comunale  vigente  il  Vice  Sindaco,  Sig. 
Giancarlo Galli, a sostituire il Sindaco in via generale, anche quale Ufficiale di Governo 
ed  inoltre  il  Vice  Sindaco  e  gli  Assessori,  ai  sensi  dell’art.31  comma 1  dello  Statuto 
Comunale vigente, alla firma di tutti gli atti relativi alle funzioni loro assegnate.

D I S P O N E



-  la pubblicazione del  presente provvedimento all’Albo Pretorio On-line del  Comune di 
Campo nell’Elba e la sua trasmissione alla Prefettura di Livorno.



Campo nell’Elba, 29/05/2014 IL SINDACO

LAMBARDI LORENZO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


